IMMO Service Group, S.r.0.
Tomasikova 50/E
831 04 Bratislava, SK

IC0: 36740012, DIC: 2022332400, IC DPH: SK2022332400

Zapisand v obchodnom registri Okresného stdu Bratislava I., Oddiel: Sro, vioZka &. 44655/B

Bytovy dom 231
Ulica Tomasikova 50/C
Mesto 83104 Bratislava
UCTY OBJEKTU
CisLo UcTu POPIS

SK63 1100 0000 0026 2418 4214 Sluzby (hlavny)

Vazeny vlastnik,

FINANCNE HOSPODARENIE DOMU
NAKLADY BYTOVEHO DOMU

POLOZKA

Fond udrzby

Fond udrzby garaze

Sprava

Technologickeé zariadenia
Ustredné karenie

Studend voda

Ohrev TUV-zdkladné zlozka
Ohrev TUV-spotrebnd zlozka
Tepla voda

Strazna sluzba

Strazna sluzba - garaze
Upratovanie spolo¢nych priestorov
Deratizacia

Deratizdcia pivnice
Deratizdcia - Gardze
Poistenie

Poistenie garaze
Poistenie-pivnice

Odvoz a likviddcia odpadu
Odvoz a likviddcia odpadu - Garaze
Upratovanie garaze
Upratovanie pivnice
Starostlivost o exterier
Poziarna ochrana

PoZiarna ochrana gardze
PoZiarna ochrana pivnice
Starostlivost o zelen
Elektricka poZiarna signalizacia
El. energia - vytahy
Elektrickd energia - gardze
Elektrickd energia - pivnice

Sprava o cinnosti spravcu tykajucej
sa domu za rok 2019

Predkladand v zmysle zakona 182/1993 Z.z. o vlastnictve bytov a
nebytovych priestorov v platnom zneni.

Pocet
Celkom
ztohovos.vl. k31.12.2019

PREDPIS
(€)
85833,33
4 289,88
39 110,64
13 661,76
78 574,49
31 524,05
187726
32780,97
16 660,53
24 136,44
15 843,60
32789,76
745,56
24312
387,48
3903,90
528,54
4578

16 386,85
526,98
277290
240,12

14 250,90
1 528,08
123018
137,52

13 636,86
6 140,16
10 417,86
8807,34
76,68

Objekt: 231, Tomasikova 50/C
Datumtlace: 30.5.2019

bytov.  nebyt.pr. garazi
309 105 142
309 105 142

ZOSTATOK K

31.12.2019 (€)

71 217,03

VYUCTOVANIE ROZDIEL
(€) (€)
85 833,33 0,00
4 289,88 0,00
39 110,64 0,00
13 661,76 0,00
66 046,27 12 528,22
31498,00 26,05
6 326,82 664,26
25307,23 2 359,92
15 696,62 963,91
24 332,21 -195,77
17 247,75 -1404,15
39 113,95 -6 324,19
756,59 -11,03
254,54 11,42
406,30 -18,82
5711,56 -1807,66
772,89 -244.35
65,50 -19,72
19 246,54 -2 859,69
546,59 -19,61
3133,11 -360,21
263,58 -23,46
15 598,97 -1348,07
1892,12 -364,04
664,60 565,58
192,33 -54,81
17 655,28 -4018,42
6 137,32 2,84
9 255,74 1162,12
8010,06 797,28
66,44 10,24
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NAKLADY BYTOVEHO DOMU

. PREDPIS
POLOZKA ©)
El. energia spolocnych priestorov 5096,04
El. energia - vonkajSie osvetlenie 603,54
Havarijna sluzba 1339,08
PoStovné, Bankoveé poplatky 459,36
PoStovné, Bankoveé poplatky, Pravne sluzby 5358,90
Recepcia
Merace 8 556,00
Spolu 480 502,44
NEDOPLATKY

Nedoplatky vlastnikov a uzivatelov bytov k 31.12.2019: 58 355,02 €
Pocet diznikov: 426

Mesacnd tvorba fondu v 12/ 2019
Fond je tvoreny Ciastkou €/m2/mesiac

12 580,99 €
0,20 €

UCTOVNY STAV FONDU PREVADZKY, UDRZBY A OPRAV DOMU 2019

Stav k 31.12.2018
Cerpanie k 31. 12. 2019

89 827,29 € Tvorba k 31.12. 2019
67 374,31 € Zostatok k 31.12. 2019

STAV SPOLOCNYCH CASTI DOMU A SPOLOCNYCH ZARIADEN! DOMU

ODBORNE PREHLIADKY A ODBORNE SKUSKY TECHNICKYCH ZARIADEN/

ODBORNA PREHLIADKA / SKUSKA DT. POSL. REVIZIE

MaR-plynova kotolfa 18.10.2019
Odborna prehliadka EPS 30.10. 2019
Odbornd prehliadka garazovych bran 11.5.2020
Prehliadka tlakové nadoby-kotolia 20.10.2019
Revizia dopUstacieho systému 19. 3. 2020
Revizia kominov 4.9.2019
Revizia vytahov (3 mes.) 30. 4. 2020

Rocny servis Upravne vody

STAV KONSTRUKCNYCH PRVKOV A SPOLOCNYCH ZARIADENI DOMU

KONSTRUKCNY PRVOK/ZARIADENIE STAV POZNAMKA

Atrium V norme

Detské ihrisko V norme Vymena dopadovej plochy.
Dopravné znacenie V norme

Elektrické rozvody a zariadenia 5. ro¢nd revizia - zrealizované v r. 2015
Exteriér Oprava zamkovej dlazby v aredli.
Gardzovy dom

Kotolfa V norme

Merace SV V norme Kalibracia zrealizovana v r. 2019
Merace TUV V norme Kalibracia zrealizovana vr. 2018
Pieskovisko V norme Priebezna kontrola

Piesok V norme Kontrola kvality piesku

Pomerové merace tepla V norme Kalibracia realizovand v roku 2015.

Objekt: 231, Tomasikova 50/C
Datumtlace: 30.5.2019

VYUCTOVANIE
(€)

3966,75
492,51
1326,33
672,31
3185,53

8 643,26

8 556,00
485937,19

ROZDIEL
(€)
1129,29
111,03
12,75
212,95
217337

-8 643,26

0,00

-5 434,75

102 666,01 €
125118,99 €

PLATNA DO
18.10. 2020

30. 10. 2020
11.8.2020
20.10. 2020
19.3. 2021
4.3.2020
30.7.2020
1.1.2020
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KONSTRUKCNY PRVOK/ZARIADENIE STAV

Spolocné priestory - nudzové
osvetlenie

Spolo¢né priestory - stropy
Strecha
Technologické zariadenia

TUV - zasobniky V norme
TUV a UK - hlavné rozvody V norme
VonkajSie osvetlenie V norme

Spolu predpokladany stav FO k 31.12.2020:
Navrh tvorby FPUaO0:

POZNAMKA
Vymena batérif.

Oprava strechy a atiky - poistna udalost.

Planovana vymena za led osvetlenie

Objekt: 231, Tomasikova 50/C
Datumtlace: 30.5.2019

309 855,27 €
125,37 €/EUR

0.
48ktva SO, 831 (4 B
Dorutovanie: Tomasikova 46, 831 Ns?:hm
ICO:aﬁmufZlG?PH:ﬁﬁ!Wm

3/3

strana



